Руководителю
Следственного управления
Следственного комитета  Российской Федерации
по Архангельской области
и Ненецкому автономному округу

генерал-лейтенанту юстиции

И.В. Логиновских
от

(ФИО, полный адрес места постоянного проживания, телефон)

Заявление.

Прошу Вас рассмотреть меня в качестве кандидата для участия
в отборе на обучение на условиях целевого приема в ____________________

_________________________________________________________________ *

по _____________________________________________________________ **,

(форма обучения очная, срок обучения - ____________***).

"___" ___________20__ г.                           ___________/__________________
                                                                                          (подпись)     (фамилия, имя, отчество)
Заявление   оформляется  собственноручно

*     - указывается одна из образовательных организаций,

**   - указывается специальность,

*** - указывается срок обучения.